mortuos suscite. Sep-
 sos mudate. demones
 eicite. gratis accepisti
 gratis date. **COLLA** **D**Ō qui
 nos annua aplōz. **Quere**

philipi et iacobi et capla et
collas ad sexta et ix qre ibi

ix. Ceta oia de aplis. In

Gaudent **uigilia omni scti**
in celis aie sctoz rñ a i

qui x̄ uestigia st̄ secum et **vi**

q̄a p̄ ei' amore sanguine suū
 fideit̄ ideo cū x̄ regnabūt

in et̄nū. **A**udē dicite dō
 nro om̄s scti ei' et q̄ timeat

deū pusilli et magni qm̄ reg-
 nabit dō d̄s m̄ om̄p̄ gaude

am̄ et exultem̄ et dem̄ glori-
 am et. **A** **D** quā glōsū ē reg-

nū m̄ q̄ cū x̄po regnāt om̄s
 scti amici stolis albis secm̄

agnū q̄cūq̄ ierit **A** **S**ctm̄
 ē uerū lum̄ et admirabile mi-

nistrās luce hui' q̄ p̄mā
 serūt i agone et am̄is
 recipiūt ab ip̄o splendore
 sempit̄nū cū quo assidue
 felices ierantur. **Cap.**

Ego ioh̄es uidi i me-
 dio throni et quatuor
 aialū et i medio senio-
 rū agnū stantē tāq̄

occisū h̄ntē uertua sep-
 tem et oculos septē q̄ s̄

septē s̄c̄ missi in om-
 nē t̄rā. **B** **W**ra uere **lx**

m̄ ym̄ **X**p̄m regem
Iusti iheruū **ad os. a.**

Saluator mundi salua nos
 om̄s scti dei gem̄x uigo sep-

maria ora p̄ nob̄ p̄cib̄ q̄
 sctoz aplōz m̄m̄ et fesso-

rū atq̄ sctarū uigimū sup-
 plicie petim̄ ut a malis

om̄ibz eruan̄ bonis q̄
 oib̄ n̄c et sep̄ p̄firi meam̄.

Dne ds nr multu *coll.*
plicata sup nos mia
tua. ut qru puenim?
glosa sollepnia. t. bue
obsequi in sca p fessio
ne leticia. *P. ad plet*
lxxxviii. impu. Inu
rat Regē regū dñm ue
nire adorem? Quia tpe cozo
na scōz oim *pl* uenite. *ym*
u. Et na x mu. p totu. In
i. p. a. Houit dō uia uito
rū qui in lege ei meditant?
die ac nocte *pbis ur. a*
Murificauit dō scōs suos
et exaudiuit eos clamātes
ad se *p* Eū iuocare *a* Am
mirabile ē n̄ tuū dñe q̄a
glā et honore coronasti scōs
tuos et constituisti eos sup opa
manuū tuarū *p* Dñe dō. *a.*
Dñe q̄ opatis iñcia h̄itabit
irabnado tuo et req̄estet i

monte scō tuo *p* Dñe q̄s h̄i.
a Hec ē genatio q̄ recū dō
q̄rentū facie dei iacob *p* Dñi
ē tra. *a* Veramī mōno et ex
ultate tū et glām om̄i tū
corde *p* Bū q̄rū *v* Exultet tū
egimus i eccle *l. i.*
siastus historis
q̄ scōs bone facius
qui quartus a b̄io ggo
rio papa romane urbi
epatū tenebat suis p̄i
bus a fora cesare ip̄eta
uit donari ecclie x̄ tem
plū rome. qd̄ ab anti
q̄s pantheon antea uo
cabat. q̄a hoc q̄i simu
lachrū oim uideret eē
deoz. i q̄ eliminata oim
sp̄uiticia fec̄ eccliam sc̄
dei genitris marie atq̄
oim m̄m x̄. ip̄i honore
et glā i sc̄la sc̄ldoz. *am. 17*

si principio erat uerbum et uerbum
erat apud deum et deus erat uerbum
erat in principio apud deum. Quia per
ipsum facta sunt et sine ipso factum est
nichil. **Q**uod factum est in ipso uita
erat et uita erat lux hominum.

Beata dei genitrix. **Q**uia
et semper uirgo maria tem-
plum domini sacrarium spiritus sancti
uirgo ante partum uirgo post par-
tum presentis sollempnitate
diei cum suis uirginibus expro-
bationem credenda est. quae dei
ipsam faciendo monebat
spiritus sancti puri lux sancti ac
lenocinia mortalium naturae
declinare carnis pudici-
tiam cum uirginitatis hono-
re in corde hospitium ob-
seruare. eam quae omnium uirtutum
reginam et fructum salutis
perpetuae. et sociam esse angelo-
rum suis affirmabat ex-

plus. **R**e. **F**elix namque ore
in assumptione uirginis. **R**e. quibus
celebratur tua memoracione.

Qui supra caelos. **L**. **Q**uia
regna spiritibus angeli-
cis ad laudem et gloriam ac
quae honorem sui nominis ac
maiestatis imperium
in uero ordine collocauit
et generatum quod spiritus sancti ad
fructum suae uisionis
gloriam. et reus actibus ex-
piatos. misericorditer
uexit ad caelos. per tantam
diei sollempnitate lar-
gi loqui cupientibus exo-
randus est deus et in dei filius.
quoniam quod factus fecit for-
ma non diuidat in gloria.

Te sanctum dominum. **M**ichael. **U**irginis.

Ad huc de hac. **L**. **Q**uia
eadem aliquid tam pulchra ac
quae per clara festiuitate

loci incipiamus quod non solum
anglorum ut diximus spi-
ritibus uerum et sanctis omnibus qui in
terra sunt ab exordio mundi
procreati honorabiliter de-
dicata consistit. Quibus
primi fuerunt patriarche
uir religiosi atque glo-
siosi in uita sua prespheta-
rum et apostolorum. Quorum me-
moria non delinquitur et nomina
eorum manent in eternum. **R.**
In hac mulierum **lohis**
baptis. xii. R. In u. a. T.
in me dnm omnes sancti eius quoniam
nichil de eis timentibus eum ecce
oculi domini super iustos et aures eius
in preces eorum. **Benedicam ad dnm**
spes sanctorum et firmiter fortitudinis
eorum dedisti hereditatem timentibus
nomen tuum et habitabunt in taberna-
culo tuo in secula. **Exaudi** deus
deprecatorem meum. **A.** Beati qui elegisti

domine habitabunt in atriis tuis et
clamabunt et ymnum dicent. **Ps.**
Et dicitur a. Domine deus uirginitatis
beati omnes qui sperant in te non pro-
bis bonis eos qui ambulauit in
equitate in secula sanctorum laudabunt
te. **Qua dilcta a** laude dici-
te. que in uis. **Dns regnauit**
a O qua gloriose. **Re in uespere ps**
Benedic **Iustorum aie. lo. v.**
Sollemnitate presentis
diei duodenarius illustrat apo-
stolorum numerus. quod a pri-
mis miraculorum uirtutibus
ad proponendum noue fidei
fundamentum erigendumque
ad huc tenere statum ec-
clesie prudentia diuina
ex omnibus quos capiebat
mundus elegit. ut in om-
nem terram sonus eorum pro-
pationis exiret et in fi-
nes orbis terre prederent

xlv

uba. **Q**uis isti de apo
stolis. viij. **lo. vi.**

Triumphale mⁿ nⁿ
letis obsequis amplect
tam. q^d p^{er} diuisa tormē
toz genera xpi passio
ne n^{on} lassescuntib^{us} p^{ro}
dior^{um} mētib^{us} imitabā
tur. Alij ū ferro p^{er}stri
ali flāmis exusti.
ali flagris ūberati.
ali uectib^{us} p^{er}forati.
ali cruciati patibulo.
ali pelago submersi.
ali uiuū decorati.
ali uiculis m^{an}cipati.
ali linguis p^{ri}mati.
ali lapidib^{us} obruti.
ali frigore afflicti.
ali fame cruciati.
ali ū trūcati manib^{us}
sue cecis cecis m^{em}bris
spectaclū stultelie i

iplos mundi p^{ro} n^{on} d^{omi}
portauerit **Q**uauerit
stolas suas. de m^{em}bris xij. **lo.**

Pri sacerdotib^{us} at **lvij.**
q^{ui} doctorib^{us} siue cōfes
sorib^{us} hui^{us} festiuitate
diei n^{on} ignota eē cre
dim^{us}. q^{ui} corda fidelū
spiritalit^{er} q^{ui} ymbrib^{us}
celestib^{us} irrigat. ut fe
licit^{er} p^{ro}ferre iⁿ martel
sibilem bonoz op^{er}
possint fructū. Qui
talenta sibi credita n^{on}
solū reddē. uerū iⁿ cū v
sura sine fraude am
plificare p^{ro}curauerūt

Sicut lumbi. de **lo. p^{ri}.**

Quia scis oib^{us} n^{on} **lvij.**
mediocrit^{er}. h^{ic} p^{ro}te atq^{ue}
extellentissime hui^{us}
sacratissime sollempni
tas diei maxime s^{an}

ei et qui timeris eum pusilli et mag-
ni quoniam regnabit deus deus noster
omnipotens Gaudeamus et exultemus
et deus gloriam eius. **B**enignam
gentem sanctam ipsius acquisitionis nostrae
memores laudate deum Gaude.

Agite nunc fratres agere **lxv.**
diagramma uiae ueritatis reuerentiam
ad ciuitatem celestem in qua
scripti sumus et ciues deorum
non sumus hospites sed ciues
sanctorum et domestici dei et illius
heredes coheredes aut christi **lxv.**

Bea uero mater ecclesia quam sic ho-
nor diuine dignationis illu-
minat quam uictoriosorum glorie
matris sanguis exornat Quam
uoluntate confessionis candida in-
ducit uirginitas. **A**moribus eius nec

Huic nunc liba desunt. Quae in **lxvi.**
huic nobis ianuam aperiet
fortitudo et fiducia latum
probebit ingressum. Consi-

deremus quod inclinata ur-
bis illius felicitatem in
quantum considerare
possibile est. **H**ic enim uerum
est comprehensibile nullus
sermo sufficiet. **lxv.**

Qui estis sancti dei omnes qui
meruistis et sortes si celestium
uirtutum et profertur et ne cla-
ritatis gloria sed quod precamur
ut nostri memores misericordie
dignemur pro nobis ad deum
deum nostrum. **G**audete et exul-
tate ecce enim misericordie uera co-
piosa est in celis. **lxv.**

Ueniens ihesus in basiliam
cendit. **Q**ue mauricius et se.